
Bezirk Kassel 2024/25

Schüler Mini U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Volkmarsen 10 8 2 0 18:2 48:12 101:26
2 TSV Vellmar 10 6 2 2 14:6 39:21 81:45
3 VFL Veckerhagen 10 6 2 2 14:6 38:22 80:48
4 Wolfhagen/Hofgeismar 10 4 0 6 8:12 22:38 46:81
5 TSV Korbach 10 2 0 8 4:16 22:38 48:80
6 TV Volkmarsen II 10 1 0 9 2:18 11:49 24:100

Spielleiter-Kontaktadresse
Terörde, Ortwin, Strother Straße 58, 34497 Korbach, Tel.:
0563166643, teroerde.kb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2024 10:00 v

10:00 v
10:00
11:00 v
11:00
12:00 v
12:00 v

VFL Veckerhagen
Wolfhagen/Hofgeismar
TSV Korbach
TSV Korbach
TV Volkmarsen
TV Volkmarsen II
TV Volkmarsen

TV Volkmarsen II
TV Volkmarsen
TSV Vellmar
Wolfhagen/Hofgeismar
TV Volkmarsen II
TSV Vellmar
VFL Veckerhagen

6:0
0:6
0:6
1:5
6:0
0:6
5:1

Sa. 23.11.2024 15:00 v 34471-01
15:00 v 34471-01
15:00 v 34471-01
16:00 v 34471-01
16:00 v 34471-01
16:00 v 34471-01
17:00 v 34471-01
17:00 v 34471-01

TV Volkmarsen
VFL Veckerhagen
Wolfhagen/Hofgeismar
TV Volkmarsen II
VFL Veckerhagen
TSV Vellmar
TSV Vellmar
TSV Korbach

TSV Korbach
TSV Vellmar
TV Volkmarsen II
TSV Korbach
Wolfhagen/Hofgeismar
TV Volkmarsen
Wolfhagen/Hofgeismar
VFL Veckerhagen

4:2
3:3

0:6 W
2:4

6:0 W
3:3

6:0 W
2:4

Sa. 18.01.2025 10:00 v 34471-01
10:00 v 34471-01
10:00 v 34471-01
11:00 v 34471-01
11:00 v 34471-01
11:30 v 34471-01
12:00 v 34471-01

VFL Veckerhagen
Wolfhagen/Hofgeismar
TSV Korbach
TV Volkmarsen II
TV Volkmarsen
TSV Korbach
TV Volkmarsen

TV Volkmarsen II
TV Volkmarsen
TSV Vellmar
TSV Vellmar
VFL Veckerhagen
Wolfhagen/Hofgeismar
TV Volkmarsen II

5:1
1:5
2:4
1:5
3:3
2:4
6:0

Sa. 08.03.2025 10:00 v 34497-01
10:00 v 34497-01
10:00 v 34497-01
11:00 v 34497-01
11:20 v 34497-01
11:20 v 34497-01
12:00 v 34497-01
12:40 v 34497-01

TV Volkmarsen
VFL Veckerhagen
Wolfhagen/Hofgeismar
TV Volkmarsen II
VFL Veckerhagen
TSV Vellmar
TSV Korbach
TSV Vellmar

TSV Korbach
TSV Vellmar
TV Volkmarsen II
TSV Korbach
Wolfhagen/Hofgeismar
TV Volkmarsen
VFL Veckerhagen
Wolfhagen/Hofgeismar

5:1
2:4
5:1
0:6
4:2
1:5
2:4
1:5

Hallenverzeichnis

34471-01 Nordhessenhalle Volkmarsen
Schulstraße 11, 34471 Volkmarsen

34497-01 Großsporthalle der Louis-Peter-Schule
Karpatenstrasse, 34497 Korbach
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